СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

Тридцать седьмой (очередной) сессии
д. Бурмистрово

от  24.04.2019  года                                                                                      № 167

Об исполнении бюджета Бурмистровского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области за 2018 год

                       Рассмотрев итоги исполнения бюджета сельсовета за 2018 год, Совет депутатов Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бурмистровского сельсовета за 2018 год по расходам в сумме 8 728 144,39 рублей, по доходам в сумме 8 740 604,26 рублей, с превышением доходов  над расходами в сумме 12 459,87 рублей.
2. Утвердить кассовое исполнение бюджета Бурмистровского сельсовета по доходам за 2018 год:
2.1. По кодам классификации доходов бюджетов (по главным администраторам местного бюджета) согласно приложению 1 к  настоящему Решению;
2.2. По кодам видов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему Решению.
3. Утвердить кассовое исполнение бюджета Бурмистровского сельсовета по расходам за 2018 год:
3.1. По ведомственной структуре расходов согласно приложению 3 к настоящему Решению;
3.2.  По разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению.
4. Утвердить кассовое исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Бурмистровского сельсовета за 2018 год:
4.1. По кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5  настоящего Решения;
4.2. По кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему Решению.
	5. Опубликовать данное решение в газете «Вестник Бурмистровского сельсовета».
	6. Решение вступает  в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Бурмистровского сельсовета                                               Н.А. Бурмистрова

Глава Бурмистровского сельсовета                                    Н.Н. Якушкина